
 

１，日時　　　令和４年７月２２日（金）

　　　　　　　18:30〜19:15

２，開催方法 「Zoom」でのオンライン開催

３，講師　　　YUIMAWARU株式会社代表　仲間 知穂 

４，受講料　　無料

５，対象者　　相談支援専門員、そのお友達

６，申込みGoogleフォームを入力してください 

    ご不明な点がありましたらご連絡ください

 　　　　　※７月１４日（木）締め切り

  テーマ

「子どもの未来をチームで描く」
〜　子どもと親が主人公になる計画書　〜

いつもお世話になっている
相談員さんへの研修会のご案内

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。こどもセンターゆいまわるの事
業につきまして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、私どもでは、いつもお世話になっております相談員さん向けに「子どもの未
来を描く」をテーマとした研修会を下記の要領で開催いたしますので、お知らせ申し
上げます。
　業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配を賜りますようお願い
申し上げます。なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記の申込フォー
ムにてお申し込みください。皆様の参加をお待ちしております。

お申込みは
こちらから

こどもセンターゆいまわる
沖縄県南風原町字宮城29番地

TEL:090-851-7897
E-Mail:info@yuimawaru.com

担当（大城・比屋根）

こちらの研修は 
終了いたしました 


